ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX    Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2025

V/v triển khai học tập pháp

luật giao thông trên Nền

tảng "Bình dân học vụ số"

tại các trường phổ thông

trên địa bàn tỉnh

 Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ban An toàn giao thông tỉnh.

Theo đề nghị của Thư ký Tổ Công tác triển khai Đề án 06; cải cách thủ

tục hành chính, chuyển đổi số gắn với Đề án 06 tại Công văn số 3988/CV-TCT

ngày 17/6/2025 về việc triển khai học tập pháp luật giao thông trên Nền tảng

"Bình dân học vụ số" (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch

UBND tỉnh giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh,

Ban An toàn giao thông tỉnh và các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan triển

khai cho học sinh các trường phổ thông trên địa bàn tỉnh học tập pháp luật giao

thông trên Nền tảng "Bình dân học vụ số" theo đề nghị tại Công văn nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- VPUB: CVP, PCVP, KTN,

  PV.KSTTHC, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(t).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2025-06-20T15:37:42+0700

		2025-06-21T15:04:53+0700

		2025-06-21T15:04:53+0700

		2025-06-21T15:04:53+0700